



## הירקות והפירות של גרבר - מהשדה ועד לכפית

לתינוקות שלנו יש צרכים תזונתיים ייחודיים, וחשוב שהמזון שלהם יותאם במיוחד להם. לפני שאתם בוחרים מחית לתינוק, בואו להכיר את שיטת הגידול הייחודית של גרבר, כדי לוודא שהתינוק שלכם מקבל את מחיות הפרי והירק האיכותיות ביותר.

• [הדפסה](#)

• [שיתוף](#)

הבחירה במזון מותאם לקטנטנים מתחילה בבחירת הקרקע והשדות לגידול, בחירת הזרעים ואופן הטיפול בהם, הקטיף בעיתוי המדויק לאיכות וטעם מיטביים, ההובלה והאירוז עד לכפית - כאשר כל התהליך מתבצע תחת בקרת איכות קפדנית. המחיות שלנו מוכרות בזכות ההקפדה היתרה והבטיחות שבייצורן, בסטנדרטים ובאיכות של חברת נסטלה העולמית. כבר 94 שנים שגרבר מייצרת מחיות לתינוקות ובדיוק כמו הבייבי שלך, גם אנחנו גדלים ומתפתחים ותמיד, אנו מחויבים להיות שותפים שלך בהזנת תינוקך, עם אוכל מזין וטעים העשוי מרכיבים איכותיים, אנחנו יודעים ומבינים כמה התזונה חשובה להתפתחותו. אנחנו בגרבר מחויבים לכך שהתינוקות יקבלו פירות וירקות שהינם מזינים, מלאים בטעמים ובטוחים לגופם המתפתח.





## בוחרים נכון

### מתחילים עם האדמה הטובה ביותר

החקלאות של [גרבר](#) היא חקלאות אחראית. לכן יצרנו דרישות לקרקע בה גדלים הפירות והירקות שלנו, שהן מהמחמירות בעולם. בגרבר אנו מחויבים לייצר מחיות מפירות וירקות איכותיים שיזינו את התינוק שלך ואת האדמה תוך כדי מתודולוגיית 'חקלאות השדות הנקיים' שלנו. אנו פועלים לשמירת חומרי ההזנה בקרקע באופן טבעי על ידי ניסיון מוכח מחקרית של רוטציה בגידולים ומתן מנוחה לאמא אדמה בניהם. כל ירק או פרי שלנו גדלים ללא הנדסה גנטית, כך תמיד היה וכך תמיד יהיה.

### בוחרים את הזרעים והזנים הנכונים

אנו בוחרים בקפידה זנים ספציפיים ואזורי גידול המבטיחים שהפירות והירקות שיגדלו בהם יהיו בשיא טעמם.

### קוטפים בדיוק ברגע הנכון

כיצד אנחנו דואגים לפירות וירקות טעימים ואיכותיים? לפני שקוטפים את הפירות והירקות שלנו, אנו בודקים אותם מבחינת הצבע, הבשלות, הטעם והמוצקות שלהם, כך שיקטפו בדיוק ברגע הנכון, בזמן שבו הפירות והירקות בשיא טעמם, ויהוו את המזון הטוב ביותר לקטנים שלכם. בדרך זו, הטעם הטבעי שלהם טעים, כך שאין צורך בחומרים מלאכותיים שיתווספו, כמו חומרי טעם וריח, צבעי מאכל, סוכר ומלח.

### אגרונומים וחקלאים שותפים מלאים למסע

אנו מגדלים מזון במיוחד לתינוקות. לכן יש לנו צוות של אגרונומים שעובדים יד ביד עם החקלאים שמגדלים את היבול שלנו. רבים מהחקלאים שלנו עובדים איתנו כבר כמה דורות! יחד בוחרים את סוג הקרקע, את הזרעים, בודקים את האדמה ועוזרים ליבול לגדול עד שהפירות בשלים.

### מהשדה לכפית

אנחנו לא מפסיקים לדאוג לפירות והירקות שלנו- גם כשהם עוזבים את השדות, אנו עורכים בקרה על השינוע שלהם, כך שישמרו באופן הבטוח ביותר במסעם מהשדה ועד לכפית.

**גרבר. הבטחה למזון תינוקות מזין, טעים ואיכותי ללא פשרות.**

